

事業活動計算書  
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式  
(単位:円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益		22,034,615		22,034,615	
		障害福祉サービス等事業収益		235,587,080		235,587,080	
		経常経費寄附金収益		484,022		484,022	
		サービス活動収益計(1)			258,105,717		258,105,717
	費用	人件費		129,370,965		129,370,965	
		事業費		15,193,545		15,193,545	
		事務費		62,696,400		62,696,400	
		就労支援事業費用		20,983,781		20,983,781	
		減価償却費		8,246,889		8,246,889	
		国庫補助金等特別積立金取崩額		-3,315,145		-3,315,145	
徴収不能引当金繰入			394,434		394,434		
サービス活動費用計(2)			233,570,869		233,570,869		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			24,534,848		24,534,848		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益		12,637		12,637	
		その他のサービス活動外収益		580,010		580,010	
		サービス活動外収益計(4)			592,647		592,647
	費用	支払利息		1,101,240		1,101,240	
		その他のサービス活動外費用		887,381		887,381	
		サービス活動外費用計(5)			1,988,621		1,988,621
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			-1,395,974		-1,395,974
	経常増減差額(7)=(3)+(6)			23,138,874		23,138,874	
	特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益		1,480,000		1,480,000
			特別収益計(8)			1,480,000	
費用		固定資産売却損・処分損		2,250		2,250	
		国庫補助金等特別積立金積立額		1,480,000		1,480,000	
		特別費用計(9)			1,482,250		1,482,250
特別増減差額(10)=(8)-(9)			-2,250		-2,250		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			23,136,624		23,136,624		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			143,831,320	143,831,320		
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			166,967,944	143,831,320	23,136,624	
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)			10,000,000		10,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			156,967,944	143,831,320	13,136,624	

社会福祉事業事業区分事業活動内訳表  
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の3様式  
(単位:円)

勘定科目		社会福祉法人 幸会					合計	内部取引消去	事業区分合計
		法人本部	タキオン1	タキオン2	タキオン3	未来			
サービス活動増減の部	収益		6,675,787	12,512,618	3,497,948		22,686,353		22,034,615
	障害福祉サービス等事業収益		45,330,972	71,519,435	39,473,189	79,263,484	235,587,080	-651,738	235,587,080
	経常経費寄附金収益	484,022					484,022		484,022
	サービス活動収益計(1)	484,022	52,006,759	84,032,053	42,971,137	79,263,484	258,757,455	-651,738	258,105,717
	費用								
	人件費	38,735,683	22,146,114	22,093,526	21,794,696	24,600,946	129,370,965		129,370,965
	事業費	1,278,750	1,694,972	2,171,745	2,840,524	7,668,292	15,654,283	-460,738	15,193,545
	事務費	5,892,986	10,142,712	19,112,718	3,383,824	24,355,160	62,887,400	-191,000	62,696,400
	就労支援事業費用		6,655,853	10,881,871	3,446,057		20,983,781		20,983,781
	減価償却費	599,888	2,959,515	1,537,084	2,168,991	981,411	8,246,889		8,246,889
国庫補助金等特別積立金取崩額		-1,351,225	-446,222	-773,786	-743,912	-3,315,145		-3,315,145	
徴収不能引当金繰入				394,434		394,434		394,434	
サービス活動費用計(2)	46,507,307	42,247,941	55,350,722	33,254,740	56,861,897	234,222,607	-651,738	233,570,869	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-46,023,285	9,758,818	28,681,331	9,716,397	22,401,587	24,534,848		24,534,848	
サービス活動外増減の部	収益								
	受取利息配当金収益	3,075	1,457	1,879	2,914	3,312	12,637		12,637
	その他のサービス活動外収益	900	70,400	112,100	80,440	316,170	580,010		580,010
	サービス活動外収益計(4)	3,975	71,857	113,979	83,354	319,482	592,647		592,647
	費用								
	支払利息	1,101,240					1,101,240		1,101,240
	その他のサービス活動外費用	7,031	69,267	101,923	56,370	652,790	887,381		887,381
	サービス活動外費用計(5)	1,108,271	69,267	101,923	56,370	652,790	1,988,621		1,988,621
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-1,104,296	2,590	12,056	26,984	-333,308	-1,395,974		-1,395,974
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-47,127,581	9,761,408	28,693,387	9,743,381	22,068,279	23,138,874		23,138,874
特別増減の部	収益								
	施設整備等補助金収益		1,480,000				1,480,000		1,480,000
	拠点区分間繰入金収益	64,000,000		86,506			64,086,506	-64,086,506	
	特別収益計(8)	64,000,000	1,480,000	86,506			65,566,506	-64,086,506	1,480,000
	費用								
	固定資産売却損・処分損		1	1		2,248	2,250		2,250
	国庫補助金等特別積立金積立額		1,480,000				1,480,000		1,480,000
	拠点区分間繰入金費用		12,336,506	24,550,000	9,200,000	18,000,000	64,086,506	-64,086,506	
	特別費用計(9)		13,816,507	24,550,001	9,200,000	18,002,248	65,568,756	-64,086,506	1,482,250
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	64,000,000	-12,336,507	-24,463,495	-9,200,000	-18,002,248	-2,250		-2,250
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	16,872,419	-2,575,099	4,229,892	543,381	4,066,031	23,136,624		23,136,624	
繰越活動増減差額(12)	65,258,534	21,812,159	16,714,563	18,341,783	21,704,281	143,831,320		143,831,320	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	82,130,953	19,237,060	20,944,455	18,885,164	25,770,312	166,967,944		166,967,944	
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)								
	その他の積立金取崩額(15)								
	その他の積立金積立額(16)	10,000,000					10,000,000		10,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	72,130,953	19,237,060	20,944,455	18,885,164	25,770,312	156,967,944		156,967,944

法人本部拠点区分事業活動計算書  
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

第2号の4様式  
(単位:円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減
収益	経常経費寄附金収益			484,022		484,022
		経常経費寄附金収益		484,022		484,022
		サービス活動収益計(1)		484,022		484,022
サービス活動増減の部	費用	人件費		38,735,683		38,735,683
			役員報酬	1,296,000		1,296,000
			職員給料	25,755,320		25,755,320
			職員賞与	6,655,006		6,655,006
			退職給付費用	223,500		223,500
			法定福利費	4,805,857		4,805,857
		事業費		1,278,750		1,278,750
			教養娯楽費	271,088		271,088
			水道光熱費	534,517		534,517
			消耗器具備品費	473,145		473,145
		事務費		5,892,986		5,892,986
			福利厚生費	507,986		507,986
			旅費交通費	197,665		197,665
			研修研究費	494,787		494,787
			事務消耗品費	49,982		49,982
			修繕費	95,040		95,040
			通信運搬費	573,640		573,640
			会議費	176,634		176,634
			業務委託費	1,939,248		1,939,248
			手数料	468,206		468,206
	保険料	61,620		61,620		
	賃借料	1,068,372		1,068,372		
	諸会費	47,000		47,000		
	雑費	212,806		212,806		
	減価償却費		599,888		599,888	
		減価償却費	599,888		599,888	
		サービス活動費用計(2)	46,507,307		46,507,307	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-46,023,285		-46,023,285	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益		3,075		3,075
			受取利息配当金収益	3,075		3,075
		その他のサービス活動外収益		900		900
			雑収益	900		900
			サービス活動外収益計(4)	3,975		3,975
費用	支払利息		1,101,240		1,101,240	
		支払利息	1,101,240		1,101,240	
	その他のサービス活動外費用		7,031		7,031	
		利用者等外給食費	7,031		7,031	
		サービス活動外費用計(5)	1,108,271		1,108,271	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-1,104,296		-1,104,296	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	-47,127,581		-47,127,581	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益		64,000,000		64,000,000
			拠点区分間繰入金収益	64,000,000		64,000,000
		特別収益計(8)	64,000,000		64,000,000	
	費用					
		特別費用計(9)				
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	64,000,000		64,000,000	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	16,872,419		16,872,419	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	65,258,534	65,258,534		
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	82,130,953	65,258,534	16,872,419	
		基本金取崩額(14)				
		その他の積立金取崩額(15)				
		その他の積立金積立額(16)	10,000,000		10,000,000	
		その他積立金積立額	10,000,000		10,000,000	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	72,130,953	65,258,534	6,872,419	

タキオン1 拠点区分事業活動計算書  
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の4様式  
(単位:円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減	
収益	就労支援事業収益			6,675,787		6,675,787	
		製造製品事業収益		1,860,441		1,860,441	
		リサイクル事業収益		276,310		276,310	
		米販売事業収益		3,804,026		3,804,026	
		受託事業収益		252,176		252,176	
		請負事業収益		482,834		482,834	
	障害福祉サービス等事業収益			45,330,972		45,330,972	
		自立支援給付費収益		39,548,516		39,548,516	
			訓練等給付費収益	39,548,516		39,548,516	
		その他の事業収益		5,782,456		5,782,456	
			補助金事業収益	5,100,000		5,100,000	
			その他の事業収益	682,456		682,456	
		サービス活動収益計(1)			52,006,759		52,006,759
	費用	人件費			22,146,114		22,146,114
			職員給料		11,871,589		11,871,589
		職員賞与		3,560,614		3,560,614	
		非常勤職員給与		3,761,867		3,761,867	
		退職給付費用		268,200		268,200	
		法定福利費		2,683,844		2,683,844	
事業費				1,694,972		1,694,972	
		給食費		367,814		367,814	
		保健衛生費		117,834		117,834	
		教養娯楽費		520,970		520,970	
		日用品費		2,813		2,813	
		水道光熱費		411,154		411,154	
		消耗器具備品費		49,258		49,258	
		保険料		161,545		161,545	
		車両費		63,584		63,584	
事務費				10,142,712		10,142,712	
		福利厚生費		136,035		136,035	
		旅費交通費		52,351		52,351	
		研修研究費		123,121		123,121	
		事務消耗品費		391,919		391,919	
		修繕費		257,794		257,794	
		通信運搬費		62,867		62,867	
		業務委託費		265,240		265,240	
		手数料		54,058		54,058	
		保険料		300,990		300,990	
		賃借料		323,240		323,240	
		土地・建物賃借料		7,958,000		7,958,000	
		租税公課		41,421		41,421	
		保守料		38,880		38,880	
		諸会費		112,100		112,100	
		雑費		24,696		24,696	
就労支援事業費用				6,655,853		6,655,853	
		就労支援事業販売原価		6,655,853		6,655,853	
			期首製品(商品)棚卸高	3,497,656		3,497,656	
			当期就労支援事業製造原価	3,783,491		3,783,491	
		合計	7,281,147		7,281,147		
		期末製品(商品)棚卸高	625,294		625,294		
		差引	6,655,853		6,655,853		
減価償却費			2,959,515		2,959,515		
	減価償却費		2,959,515		2,959,515		
国庫補助金等特別積立金取崩額			-1,351,225		-1,351,225		
	国庫補助金等特別積立金取崩額		-1,351,225		-1,351,225		
	サービス活動費用計(2)			42,247,941		42,247,941	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			9,758,818		9,758,818	
サービス活動増減の部	収益			1,457		1,457	
		受取利息配当金収益		1,457		1,457	
		その他のサービス活動外収益		70,400		70,400	
		利用者等外給食収益		57,900		57,900	
		雑収益		12,500		12,500	
		サービス活動外収益計(4)			71,857		71,857
	費用			69,267		69,267	
	利用者等外給食費		69,267		69,267		
	サービス活動外費用計(5)			69,267		69,267	
	サービス活動増減差額(6)=(4)-(5)			2,590		2,590	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)			9,761,408		9,761,408	
特別増減の部	収益			1,480,000		1,480,000	
		施設整備等補助金収益		1,480,000		1,480,000	
		特別収益計(8)			1,480,000		1,480,000
	費用			1		1	
		固定資産売却損・処分損		1		1	
		国庫補助金等特別積立金積立額		1,480,000		1,480,000	
		国庫補助金等特別積立金積立額		1,480,000		1,480,000	
		拠点区分間繰入金費用		12,336,506		12,336,506	
		拠点区分間繰入金費用		12,336,506		12,336,506	
		特別費用計(9)			13,816,507		13,816,507
	特別増減差額(10)=(8)-(9)			-12,336,507		-12,336,507	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-2,575,099		-2,575,099	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)		21,812,159	21,812,159		
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		19,237,060	21,812,159	-2,575,099	
		基本金取崩額(14)					
		その他の積立金取崩額(15)					
		その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			19,237,060	21,812,159	-2,575,099	

タキオン2拠点区分事業活動計算書  
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の4様式  
(単位:円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益		12,512,618		12,512,618	
			リサイクル事業収益	2,768,572		2,768,572	
			受託事業収益	61,176		61,176	
			請負事業収益	9,682,870		9,682,870	
		障害福祉サービス等事業収益		71,519,435		71,519,435	
			自立支援給付費収益	60,698,783		60,698,783	
				訓練等給付費収益	60,698,783		60,698,783
			その他の事業収益	10,820,652		10,820,652	
				補助金事業収益	9,465,900		9,465,900
				その他の事業収益	1,354,752		1,354,752
	サービス活動収益計(1)			84,032,053		84,032,053	
サービス活動増減の部	費用	人件費		22,093,526		22,093,526	
			職員給料	11,457,728		11,457,728	
			職員賞与	3,957,800		3,957,800	
			非常勤職員給与	3,546,445		3,546,445	
			退職給付費用	223,500		223,500	
			法定福利費	2,908,053		2,908,053	
		事業費		2,171,745		2,171,745	
			給食費	512,746		512,746	
			保健衛生費	186,386		186,386	
			教養娯楽費	1,052,931		1,052,931	
			消耗器具備品費	132,972		132,972	
			保険料	232,625		232,625	
			車輦費	54,085		54,085	
		事務費		19,112,718		19,112,718	
			福利厚生費	100,989		100,989	
			旅費交通費	19,453		19,453	
			研修研究費	134,317		134,317	
			事務消耗品費	391,298		391,298	
			通信運搬費	79,549		79,549	
			業務委託費	392,750		392,750	
			手数料	73,108		73,108	
			保険料	123,610		123,610	
			賃借料	323,240		323,240	
			土地・建物賃借料	17,369,430		17,369,430	
			租税公課	30,306		30,306	
			諸会費	60,500		60,500	
			雑費	14,168		14,168	
		就労支援事業費用		10,881,871		10,881,871	
			就労支援事業販売原価	10,881,871		10,881,871	
				当期就労支援事業製造原価	10,881,871		10,881,871
		合計	10,881,871		10,881,871		
		差引	10,881,871		10,881,871		
減価償却費		1,537,084		1,537,084			
	減価償却費	1,537,084		1,537,084			
国庫補助金等特別積立金取崩額		-446,222		-446,222			
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-446,222		-446,222			
	サービス活動費用計(2)			55,350,722		55,350,722	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			28,681,331		28,681,331	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益		1,879		1,879	
			受取利息配当金収益	1,879		1,879	
		その他のサービス活動外収益		112,100		112,100	
		利用者等外給食収益	101,600		101,600		
		雑収益	10,500		10,500		
		サービス活動外収益計(4)			113,979		113,979
費用	その他のサービス活動外費用		101,923		101,923		
		利用者等外給食費	101,923		101,923		
		サービス活動外費用計(5)			101,923		101,923
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			12,056		12,056	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)			28,693,387		28,693,387	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益		86,506		86,506	
			拠点区分間繰入金収益	86,506		86,506	
			特別収益計(8)			86,506	
	費用	固定資産売却損・処分損		1		1	
			車輦運搬具売却損・処分損	1		1	
		拠点区分間繰入金費用		24,550,000		24,550,000	
	拠点区分間繰入金費用		24,550,000		24,550,000		
	特別費用計(9)			24,550,001		24,550,001	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)			-24,463,495		-24,463,495	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			4,229,892		4,229,892	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		16,714,563	16,714,563			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		20,944,455	16,714,563	4,229,892		
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			20,944,455	16,714,563	4,229,892	

タキオン3拠点区分事業活動計算書  
(自)平成26年4月1日(至)平成27年3月31日

第2号の4様式  
(単位:円)

		大	中	小	当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益			3,497,948		3,497,948	
			受託事業収益		122,348		122,348	
			請負事業収益		3,375,600		3,375,600	
		障害福祉サービス等事業収益			39,473,189		39,473,189	
			自立支援給付費収益		38,891,902		38,891,902	
				訓練等給付費収益	38,891,902		38,891,902	
			その他の事業収益		581,287		581,287	
			その他の事業収益	581,287		581,287		
		サービス活動収益計(1)			42,971,137		42,971,137	
	費用	人件費				21,794,696		21,794,696
			職員給料			14,364,623		14,364,623
			職員賞与			4,207,312		4,207,312
			非常勤職員給与			95,043		95,043
			退職給付費用			223,500		223,500
			法定福利費			2,904,218		2,904,218
		事業費				2,840,524		2,840,524
			給食費			237,776		237,776
			保健衛生費			81,525		81,525
			教養娯楽費			622,072		622,072
			日用品費			676		676
		水道光熱費			497,347		497,347	
		消耗器具備品費			983,130		983,130	
		保険料			135,700		135,700	
		教育指導費			18,036		18,036	
		車輛費			264,262		264,262	
事務費					3,383,824		3,383,824	
		福利厚生費			86,061		86,061	
		旅費交通費			61,336		61,336	
		研修研究費			234,552		234,552	
	事務消耗品費			761,343		761,343		
	修繕費			23,000		23,000		
	通信運搬費			34,956		34,956		
	会議費			13,169		13,169		
	業務委託費			705,276		705,276		
	手数料			402,146		402,146		
	保険料			229,045		229,045		
	賃借料			646,472		646,472		
	租税公課			25,273		25,273		
	諸会費			84,100		84,100		
	雑費			77,095		77,095		
就労支援事業費用				3,446,057		3,446,057		
	就労支援事業販売原価			3,446,057		3,446,057		
			当期就労支援事業製造原価	3,446,057		3,446,057		
			合計	3,446,057		3,446,057		
			差引	3,446,057		3,446,057		
減価償却費				2,168,991		2,168,991		
	減価償却費			2,168,991		2,168,991		
国庫補助金等特別積立金取崩額				-773,786		-773,786		
	国庫補助金等特別積立金取崩額			-773,786		-773,786		
徴収不能引当金繰入				394,434		394,434		
	徴収不能引当金繰入			394,434		394,434		
	サービス活動費用計(2)			33,254,740		33,254,740		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			9,716,397		9,716,397		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益			2,914		2,914	
			受取利息配当金収益		2,914		2,914	
		その他のサービス活動外収益			80,440		80,440	
			利用者等外給食収益		17,000		17,000	
		雑収益		63,440		63,440		
		サービス活動外収益計(4)			83,354		83,354	
	費用	その他のサービス活動外費用			56,370		56,370	
		利用者等外給食費		56,370		56,370		
		サービス活動外費用計(5)		56,370		56,370		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			26,984		26,984		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)			9,743,381		9,743,381		
特別増減の部	収益							
		特別収益計(8)						
	費用	拠点区分間繰入金費用			9,200,000		9,200,000	
			拠点区分間繰入金費用		9,200,000		9,200,000	
	特別費用計(9)			9,200,000		9,200,000		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)			-9,200,000		-9,200,000		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			543,381		543,381		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			18,341,783	18,341,783			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			18,885,164	18,341,783	543,381		
	基本金取崩額(14)							
	その他の積立金取崩額(15)							
	その他の積立金積立額(16)							
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			18,885,164	18,341,783	543,381		

未来拠点区分事業活動計算書  
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

第2号の4様式  
(単位:円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	障害福祉サービス等事業収益		79,263,484		79,263,484	
			自立支援給付費収益	48,178,284		48,178,284	
				訓練等給付費収益	48,178,284		48,178,284
			補足給付費収益	2,920,000		2,920,000	
			その他の事業収益	2,920,000		2,920,000	
				特定障害者特別給付費収益	2,920,000		2,920,000
				補助金事業収益	13,517,200		13,517,200
				その他の事業収益	14,648,000		14,648,000
			サービス活動収益計(1)		79,263,484		79,263,484
		サービス活動増減の部	費用	人件費		24,600,946	
	職員給料			6,990,665		6,990,665	
	職員賞与			2,267,974		2,267,974	
	非常勤職員給与			12,991,444		12,991,444	
	退職給付費用			178,800		178,800	
	法定福利費			2,172,063		2,172,063	
事業費				7,668,292		7,668,292	
	給食費			3,383,039		3,383,039	
	保健衛生費			278,316		278,316	
	教養娯楽費			353,305		353,305	
	日用品費			181,355		181,355	
	水道光熱費			3,309,155		3,309,155	
	消耗器具備品費			163,122		163,122	
事務費				24,355,160		24,355,160	
	福利厚生費			260,146		260,146	
	研修研究費			146,068		146,068	
	事務消耗品費			5,847		5,847	
	修繕費			51,516		51,516	
	通信運搬費			310,018		310,018	
	業務委託費			3,754,970		3,754,970	
	手数料			107,095		107,095	
	土地・建物賃借料			19,680,000		19,680,000	
	諸会費			29,500		29,500	
	雑費			10,000		10,000	
減価償却費				981,411		981,411	
	減価償却費			981,411		981,411	
国庫補助金等特別積立金取崩額				-743,912		-743,912	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-743,912		-743,912			
	サービス活動費用計(2)		56,861,897		56,861,897		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		22,401,587		22,401,587		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益		3,312		3,312	
			受取利息配当金収益	3,312		3,312	
		その他のサービス活動外収益		316,170		316,170	
	費用	利用者等外給食収益		316,170		316,170	
			利用者等外給食収益	316,170		316,170	
		その他のサービス活動外費用		652,790		652,790	
	利用者等外給食費		652,790		652,790		
	サービス活動外費用計(5)		652,790		652,790		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-333,308		-333,308		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		22,068,279		22,068,279		
特別増減の部	収益	特別収益計(8)					
		固定資産売却損・処分損		2,248		2,248	
	費用	器具及び備品売却損・処分損		2,248		2,248	
		拠点区分間繰入金費用		18,000,000		18,000,000	
			拠点区分間繰入金費用	18,000,000		18,000,000	
			特別費用計(9)	18,002,248		18,002,248	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-18,002,248		-18,002,248		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		4,066,031		4,066,031		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		21,704,281	21,704,281			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		25,770,312	21,704,281	4,066,031		
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		25,770,312	21,704,281	4,066,031		